



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000037566/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : May 23, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	May 23, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 30, 2025
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	May 9, 2025
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032979161
Change Number	300007544873

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	KN SAUCE ALA VELOUT GK 1KG ECO DE (CU)
Estonian	KNORR PROFESSIONAL VALGE KASTE 1 kg
German_DACH	Knorr Professional Velouté Weisse Grundsauce 1 kg FS
Latvian	KNORR PROFESSIONAL BALTĀ MĒRCE 1 kg
Lithuanian	KNORR PROFESSIONAL BALTASIS PADAŽAS 1 kg
Polish	KNORR PROFESSIONAL SOS BIAŁY 1 kg

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000037566/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : May 23, 2025

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000129360/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 19, 2025

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	MIX White Sauce FS DWIN
English_EU	CoM DE, RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Valge kaste.

Ingredient List:

Koostisosad: roux (35%) (**NISUJAHU**, palmirasv), palmirasv, tärklis, jodeeritud sool, **LAKTOOS**, suhkur, lõhna- ja maitseained (sisaldavad **OTRA**), **PIIMAVALGUD**, pärmiekstrakt, sibulapulber, maltodekstriin, sool, happesuse regulaatorid (naatriumdiatsetaat, kaltsiumlaktaat), happed (sidrunhape, piimhape), loorberilehed. Võib sisaldada **RUKIST, KAERA, MUNA, SOJA, SELLERIT** ja **SINEPIT**. Sobib taimetoitlastele.

Allergen\ Diet List:

Sisaldab **GLUTEENI SISALDAVAD TERAVALJAD, NISU, ODER** ja **PIIM**.
Võib sisaldada **RUKIS, KAER, MUNAD, SOJAOAD, SELLER** ja **SINEP**.
Sobib lakto-ovo taimetoitlane.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	1	kg	Kilogrammide
Netomaht	9	L	Liitrid
Portsjonid/Doosid/Kasutused	90	Nr	Number
Maht portsjoni kohta	100	ml	Milliliitrid



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000037566/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : May 23, 2025

Statements:

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	VALMISTAMINE: 1. Valage koti sisu 8,5 liitri vee sisse (külm, kuum, keev) ning segage hoolikalt. 2. Keetke 2 minutit, samal ajal segades.
USE INSTRUCTIONS	DOSEERIMINE Toode Vesi Valmis kaste 120 g 1 L 1 L 1 kg 8,5 L 9 L
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 ml valmistoote kohta Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool
SHELF LIFE	Parim enne lõppu:
STORAGE	Hoida kuivas ja jahedas kohas.
OTHER	Toote kogus pakis sõltub tehnilistest põhjustest.
SYMBOLS/LOGOS	ERGIBT/MAKES 9 L
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, Suitable for vegetarians EVU approved: ID 0739
SYMBOLS/LOGOS	NO ADDED FLAVOUR ENHANCER ¹ ¹ Lisatud maitseaine tugevdaja vaba.
SYMBOLS/LOGOS	NO ADDED PRESERVATIVES ² ² Säilitusaineteta.
SYMBOLS/LOGOS	NO ADDED COLOURS ³ ³ Lisatud toiduvärvidega.
SYMBOLS/LOGOS	BAIN MARIE STABLE ⁴ ⁴ Bain-marie stabiilne.
SYMBOLS/LOGOS	COOK & CHILL STABLE ⁵ ⁵ Pärast valmimist stabiilne, lihtne jahutada ja taaskuumutada.
SYMBOLS/LOGOS	INSTANT ⁶ ⁶ Valmib kiirelt.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
OTHER	<FOR PROFESSIONAL> PROFESSIONAALIDELE
OTHER	<Date of opening:> Avamise kuupäev:
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions LT/LV/EE: Tiekėjas/Izplatītājs/Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija/Polija/Poola Tel: +370 80070070 / Tel: +371 80200990 / Tel:+372 8002004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000037566/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : May 23, 2025

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitumisalane teave	Kohta 100 g
Energiasisaldus	2194 kJ
Energiasisaldus	527 kcal
Rasvad	36 g
millest küllastunud rasvhappeid	24 g
Süsivesikud	42 g
millest suhkruid	7,4 g
Kiudained	0,9 g
Valgud	6,5 g
Sool	7,9 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitumisalane teave	Kohta 100 g	Kohta 112 g [100 ml]	Soovitav kogus 112 g [100 ml]
Energiasisaldus	235 kJ	263 kJ	3 %
Energiasisaldus	56 kcal	63 kcal	3 %
Rasvad	3,9 g	4,4 g	6 %
millest küllastunud rasvhappeid	2,5 g	2,8 g	14 %
Süsivesikud	4,5 g	5,0 g	2 %
millest suhkruid	0,8 g	0,9 g	1 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g	
Valgud	0,7 g	0,8 g	2 %
Sool	0,86 g	0,96 g	16 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)

Statements :

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 112 g (As Prepared)

Statements :

Portsjon



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000037566/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : May 23, 2025

Soovitav kogus - 112 g (As Prepared)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000129360/000/002



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000037566/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : May 23, 2025

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	MIX White Sauce FS DWIN